9 软包坐凳

1、规格根据现场环境定制，长度 6m。

2、使用西皮及麻布饰面件，内用高密度海绵，实木框架，胶

脚。

1 项 3000 3000 利生（定制）

合计 100640元

合计

（1.化学吊装实验室+2.化学准备室+3.化学仪器+4.生物吊装实验室+5.生物准备室+6.

生物仪器+7.生化综合仪器室+8.物理吊装实验室+9.物理准备室+10.物理仪器+11.药品

室+12.危化品室+13.废水处理设备+14.物理仪器室+15.教师办公室+16.走廊文化建设）

小写：3262472元

大写：叁佰贰拾陆万贰仟肆佰柒拾贰元整